6

В управление кадров и муниципальной
службы аппарата администрации города Рязани
от ______________________________________,
                  (фамилия, имя, отчество)
Проживающего (ей) по адресу: ______________
_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
об участии в конкурсе на замещение
вакантной должности руководителя муниципального унитарного предприятия и муниципального учреждения муниципального образования – городской округ город Рязань

Я, __________________________________________________, желаю принять участие в конкурсе на замещение вакантной должности _______________________________________
С порядком проведения и условиями конкурса ознакомлен (ознакомлена).
[bookmark: _GoBack]Настоящим подтверждаю, что отсутствуют обстоятельства (ограничения), препятствующие поступлению на должность руководителя муниципального унитарного предприятия, муниципального учреждения муниципального образования – городской округ город Рязань, в том числе не имею неснятой или непогашенной судимости.
Решение о результатах конкурса прошу сообщить по адресу:
_______________________________________________________________________________.
Контактный телефон: _________________________.
Прилагаются следующие документы:
_______________________________________________________________________________
                 (перечислить представляемые для участия в конкурсе документы)

    Подпись заявителя _____________________
    «____»_______________ 20___ г.